
Karo prievolininkų išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašo  

1 priedas  

(Prašymo apmokėti išlaidas forma) 

 
(vardas ir pavardė, gimimo data) 

 
(adresas, telefono Nr., el. paštas) 

 

 

 

Karo prievolės ir komplektavimo tarnybai 

 

PRAŠYMAS APMOKĖTI IŠLAIDAS 

 
(data) 

 
(sudarymo vieta) 

 

Prašau atlyginti mano išlaidas pagal šiame prašyme pateiktus duomenis ir pridedamus 

dokumentus ir man paskirtas išmokas pervesti į nurodytą mano banko sąskaitą. 

 

Banko sąskaitos Nr.                     

Prašomos išmokos:  

□ – dienpinigiai* □ – maitinimosi išlaidų kompensacija**  
 

Kelionės išlaidų apmokėjimas*** (pažymėti reikiamą vieną variantą): 

     □ – neprašoma 

       □ – pagal kelionės nuosavu transportu vieno kilometro atlyginamų išlaidų dydį: 

maršrutas, atstumas ir kelionės data  

  

(pvz. Kaunas – Vilnius – Kaunas, 202 km, 2017-05-15 ) 

       □ – pagal kelionės išlaidas patvirtinančius dokumentus: 

pridedami dokumentai  

 
(nurodomi pateikti dokumentai) 

                                                                                         
*už kiekvieną tinkamumo privalomajai karo tarnybai tikrinimo dieną karo prievolininkams mokami 0,2 Vyriausybės nustatytos bazinės socialinės 

išmokos dydžio dienpinigiai; 

**karo prievolininkai jų tinkamumo karo tarnybai tikrinimo dienomis aprūpinami maistu arba jiems išmokama Vyriausybės nustatyto dydžio 

maitinimosi išlaidų piniginė kompensacija; 

***karo prievolininkams apmokamos kelionių iš gyvenamosios vietos į karo prievolę administruojančią krašto apsaugos sistemos instituciją ir atgal į 

gyvenamąją vietą, iš gyvenamosios vietos pasitikrinti sveikatos ir atgal į gyvenamąją vietą išlaidos pagal pateiktus keleivinio transporto (išskyrus 

taksi) bilietus, o tokių bilietų nepateikus, – pagal krašto apsaugos ministro nustatytus vieno kilometro važiavimo nuosavu transportu kompensuojamus 

dydžius.  
 

Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi krašto apsaugos sistemos institucijų 

išmokų administravimo tikslais, vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų 

tvarkymą. 

Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys ir dokumentai yra teisingi. 

 

  
(prašymą užpildžiusio karo prievolininko vardas, pavardė, parašas) 

 
 

 
(prašymą priėmusio karo prievolės specialisto karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 

 


